



## Harboe & Marker Partnerselskab

Stockholmsgade 41  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36436875

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2023

---

**Søren Elmann Ingerslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Harboe & Marker Partnerselskab  
Stockholmsgade 41  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36436875

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand  
Jens Rudkjær  
Morten Kofoed Marker  
Morten Gunnersen Harboe  
Peder Gunnersen Harboe

## Direktion

Morten Gunnersen Harboe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 7.983 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 54.066 t.kr. og en egenkapital på 54.034 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Administrationsomkostninger		(41.250)	(67.200)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(41.250)</b>	<b>(67.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.490.499
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.602.450	12.134.400
Andre finansielle indtægter	1	444.932	264.697
Andre finansielle omkostninger	2	(23.446)	(41.506)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.982.686</b>	<b>19.780.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.982.686	19.780.890
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.982.686</b>	<b>19.780.890</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.476.000	20.373.550
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>26.476.000</b>	<b>20.373.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.476.000</b>	<b>20.373.550</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.254.931	22.110.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.754.931</b>	<b>24.610.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.835.167</b>	<b>1.094.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.590.098</b>	<b>25.704.878</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.066.098</b>	<b>46.078.428</b>

**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud	51.034.381	43.051.695
<b>Egenkapital</b>	<b>54.034.381</b>	<b>46.051.695</b>
Anden gæld	31.717	26.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31.717</b>	<b>26.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>31.717</b>	<b>26.733</b>
<b>Passiver</b>	<b>54.066.098</b>	<b>46.078.428</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.500.000	43.051.695	46.051.695
Årets resultat	0	0	7.982.686	7.982.686
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>51.034.381</b>	<b>54.034.381</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	444.932	264.697
	<b>444.932</b>	<b>264.697</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.725	25.765
Øvrige finansielle omkostninger	15.721	15.741
	<b>23.446</b>	<b>41.506</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	100.000	22.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>22.500.000</b>
Overførsler	0	(2.126.450)
Dagsværdireguleringer	0	6.102.450
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.976.000</b>
Nedskrivninger primo	(100.000)	(2.126.450)
Overførsler	0	2.126.450
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>26.476.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
HM Ben ApS	København	ApS	100,00	(34.185.276)	256.330
HM ODE ApS (ejet via HM Ben ApS)	København	ApS	100,00	924.943	688.977
HM AAL ApS (ejet via HM Ben ApS)	København	ApS	100,0	1.177.818	920.811
